
Id: AZNNO-DSPXU-OVLLB-AVDUC-GJRZZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 0007.V.15.2011
RADY GMINY KRZYŻANOWICE

z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie zmian w uchwale Nr XXXVI/66/2009 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 29 października 2009 
roku w sprawie opłaty targowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 art. 40 ust.1, art.41 ust.1, art.42 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 19 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 96, poz. 620 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 
listopada 1984 r. o podatku rolnym (t. j. Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 
30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200 poz. 1682, z późn. zm.) 

Rada Gminy Krzyżanowice uchwala: 

§ 1. § 3 ust. 1 uchwały Nr XXXVI/66/2009 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 29 października 2009 roku 
w sprawie opłaty targowej otrzymuje brzmienie: 

1) Inkasentami opłaty targowej ustala się następujące osoby: 

 
L.p. Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania 
1. Barbara Kraiczek Owsiszcze 
2. Zofia Lukoszek Krzyżanowice 
3. Piotr Minkina Owsiszcze 
4. Bernard Gajda Roszków 
5. Ryszard Chrobok Chałupki 
6. Paweł Nawrat Rudyszwałd 
7. Andrzej Bulenda Tworków 
8. Roman Herber Bieńkowice 
9. Renata Fichna Bolesław 
10. Renata Krzyżok Tworków 
11. Koryna Błaszczok Krzyżanowice 
12. Wilhelm Bedrunka Owsiszcze 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Paweł Lasak


